
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
http//bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska

Bartoszyce: Kanalizacja sanitarna grawitacyjna i tłoczna Kosy- 
Kinkajmy, Etap I Kinkajmy-Maszewy

Numer ogłoszenia: 370380 - 2014; data zamieszczenia: 07.11.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce , 

Sędławki 4, 11-200 Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0-89 762 64 01(02), faks 0-89 762 12 92.

Adres strony internetowej zamawiającego: http//bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kanalizacja sanitarna grawitacyjna i tłoczna 

Kosy- Kinkajmy, Etap I Kinkajmy-Maszewy.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia 

jest budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kosy - Kinkajmy w gminie Bartoszyce. Etap 1 - 

Maszewy - Kinkajmy. 2.Ścieki z obszaru dla którego jest określony przedmiot zamówienia zostaną 

odprowadzone do istniejącej oczyszczalni ścieków w Kinkajmach. 3.Dla realizacji zadania przewidziano 

system grawitacyjno - pompowy z układem pompowni sieciowych. 4.Zakres robót wynika z projektów: 

budowlanego i wykonawczego i obejmuje budowę: a) sieci grawitacyjnej - PVC 200; L=294 m b) sieci 

tłocznej - PE 110; L=2574 m c) ilość przepompowni - 1 5.Na sieci grawitacyjnej rozlokowane są studnie 

rewizyjne w technologii określonej w projekcie D 400. 6.Do wykonania robót należy stosować rury i 

kształtki z PVC-U o jednolitej ściance, obustronnie gładkie, jednowarstwowe, SN8 7.Na zakończeniu 

kanalizacji tłocznej przewidziano studnię rozprężającą betonową o średnicy 1200 mm. W studni 

rozprężnej zaprojektowano filtr z węglem aktywnym, montowany pod włazem w celu wyeliminowania 

wydostawania się uciążliwych odorów. 8.Na zaprojektowanych sieciach, będących przedmiotem 

zamówienia przewiduje, się przejścia przez przeszkody terenowe. Projektowane sieci przechodzić będą 

miedzy innymi pod: drogą wojewódzką, drogą powiatową, drogami gminnymi, ciekami wodnymi. 9.W 

zakresie zadania należy uwzględniać: a)komplet prac geodezyjnych w tym wytyczenie, pomiary 

Strona 1 z 6

2014-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=370380&rok=20...



wykonywane w trakcie realizacji robót oraz pomiary i dokumentacje geodezyjna powykonawczą, b)

wszystkie roboty przygotowawcze w tym organizacja placu budowy, wszystkie zabezpieczenia, 

organizacja ruchu itp. c)komplet robót ziemnych, roboty naprawcze, przywrócenie terenu do stanu 

pierwotnego, d)koszty zatrudnienia pracowników i nadzoru-kierowników, najmu maszyn, ubezpieczeń i 

innych tym podobnych niezbędnych do zrealizowania inwestycji e)uzyskanie w imieniu inwestora 

pozwolenia na użytkowanie lub uzyskanie przyjęcia zgłoszenia w zależności od obowiązków nałożonych 

na Inwestora w odpowiednich decyzjach o pozwoleniu na budowę dotyczących przedmiotu zamówienia. 

f)wszystkie inne niewymienione koszty niezbędnych do realizacji inwestycji robót oraz uzyskania 

dokumentów niezbędnych do zakończenia i uruchomienia zadania..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.10.00.00-8, 45.23.10.00-5, 

45.23.24.10-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.05.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 

10.000,00zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). W przypadku Wykonawców ubiegających się 

wspólnie o udzielenie zamówienia wnoszone jest jedno wadium. W formie pieniężnej należy wnieść w 

terminie do dnia 21.11.2014 r. do godziny 10:00 decyduje termin wpływu środków do rachunek bankowy 

Zamawiającego. W innej formie należy złożyć w terminie do dnia 18.11.2014 r. do godz. 09.30 w 

Siedzibie Zamawiającego: Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 

Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach 4, 11-200 Bartoszyce od poniedziałku do piątku w godz. 08:00 - 

12.00.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania; Działalność prowadzona na potrzeby wykonania 

przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych uprawnień, Wykonawca załączy 

do oferty oświadczenie (zgodnie z zał. Nr 2 do SIWZ).

Strona 2 z 6

2014-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=370380&rok=20...



III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie zawodowe w 

wykonywaniu tego typu prac tzn. Wykonawcy, którzy wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat 

przed wszczęciem postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia odpowiadające swoim rodzajem i 

zakresem przedmiotowi zamówienia, tj. wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i 

tłocznej każda o wartości nie niższej niż kwota 350 000 zł brutto (trzysta pięćdziesiąt tysięcy 

złotych brutto) oraz załączyć dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Na potwierdzenie spełnienia 

tego warunku Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych 2 robót z podaniem ich zakresu, 

wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz dokument potwierdzający ich należyte wykonanie

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że 

dysponuje osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dlatego też Wykonawca 

musi wykazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. będą kierować 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi 

osobami

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych, a także 

posiadający wykształcenie średnie lub wyższe oraz minimum pięcioletnią praktykę zawodową i 

doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w zakresie odpowiadającym posiadanym 

uprawnieniom; kierownik robót w branży elektrycznej, posiadający uprawnienia budowlane w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych; wykształcenie średnie lub wyższe - co najmniej 2 lata praktyki 

zawodowej w kierowaniu robotami w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom; 

kierownik robót w branży budowlanej, posiadający uprawnienia w specjalności instalacyjnej w 

zakresie konstrukcyjno-budowlanej; wykształcenie średnie lub wyższe - co najmniej 2 lata 

praktyki zawodowej w kierowaniu robotami w zakresie odpowiadającym posiadanym 

Strona 3 z 6

2014-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=370380&rok=20...



uprawnieniom. Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca złoży wykaz osób do 

wykonania zamówienia w oparciu o załącznik nr 4 do SIWZ oraz oświadczenie

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

NIE WYMAGA

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje;

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.

Strona 4 z 6

2014-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=370380&rok=20...



Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

Strona 5 z 6

2014-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=370380&rok=20...



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - GWARANCJA - 10

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http//bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład Budżetowy 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach 4, 11-200 

Bartoszyce.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

21.11.2014 godzina 10:00, miejsce: Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 

Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach 4, 11-200 Bartoszyce.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 6 z 6

2014-11-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=370380&rok=20...


